
Matinių dažų valdymas

Leidžiamas profesionalus  
rankinis plovimas
Automobiliui plauti naudokite minkštą 
audinį (pvz., mikropluošto šluostę ar 
kempinę), nusausinkite mikropluošto 
šluoste. 

Plaudami automobilį rankomis nenaudo-
kite valiklio su vašku. 

Jei automobilio paviršius pernelyg 
nešvarus (dėl smėlio, dulkių, nešvarumų 
ir kt.), prieš plaudami nuvalykite paviršių 
vandeniu!

Nenaudokite jokių lako apsaugos 
priemonių, tokių kaip ploviklis, abrazyvios 
medžiagos ir lakas. Jei buvo užteptas vaškas, 
nedelsdami jį pašalinkite silicio valikliu, o jei 
ant paviršiaus yra dervos ar dervos teršalų, 
valykite dervos valikliu. Būkite atsargūs, per 
daug nespauskite dažytos srities.

Sveikiname įsigijus naują automobilį ir sveiki atvykę į augančią „Hyundai“ 
šeimą! Jūsų automobilio spalva – matinė, jai reikalinga speciali priežiūra.

Automatinis plovimas draudžiamas
Draudžiama plauti automatinėje plovykloje 
su besisukančiais šepečiais, nes ji gali 
pažeisti automobilio paviršių. 

Plovimas garais draudžiamas
Dėl garais valančio prietaiso, kuris 
plauna automobilio paviršių aukštoje 
temperatūroje, gali prilipti alyva ir palikti 
sunkiai pašalinamų dėmių.

Spalvos korekcija
Kai automobilis padengtas matiniais dažais, 
sutvarkyti vien pažeistos srities neįmanoma, 
reikia tvarkyti visą detalę.

Lipdukai
Automobilio lipdukas gali pažeisti dažus! 
Parko klientams lipdukus rekomenduojame 
klijuoti ant langų.

Jūsų „Hyundai“ surinktas laikantis aukščiausių įmanomų kokybės standartų. 
Šią kokybę užtikriname 5 metų neribotos ridos garantija, kad galėtumėte 
mėgautis mėgstamais užsiėmimais ir nesijaudintumėte dėl savo automobi-
lio. Mėgaukitės papildoma ramybe, kurią užtikrina viena geriausių garantijų 
šiame sektoriuje. Elektrinių ir hibridinių automobilių didelio našumo ličio 
jonų polimerų akumuliatoriui taikoma 8 metų arba 160 000 km nuvažiuoto 
atstumo garantija, atsižvelgiant į tai, kas įvyksta anksčiau.


